

Alkoholfreies Getränk mit Bitterorangen-Geschmack. Mit Süßungsmitteln.

Kennzeichnung: Farbstoffe: Gelborange S*, Cochenillerot A*.
*Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen.

Aufbewahrung: Kühl und vor Licht geschützt lagern. Nicht einfrieren. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 2 Monaten verzehren. In dem Produkt kann es zu natürlichen Ablagerungen kommen.

Zutaten: Zutaten: Entmineralisiertes Wasser, Maltodextrin, Verdickungsmittel: Glycerol, Xanthan, natürliches Aroma, Aroma Chinin, Säureregulatoren: Citronensäure, Äpfelsäure, Salz, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat, Süßungsmittel: Sucralose, Acesulfam K, Farbstoffe: Gelborange S*, Cochenillerot A*. *Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1135.00 Gramm,Nettogehalt 500.00 Milliliter

Kontakt: Name: Mionetto S.p.A.; Adresse: Valdobbiadene, Italien

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
		Wert	Einheit
Energie	Ungefährer Wert (–)	88	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (–)	374	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	22	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	0.8	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.05	Gramm